
　　　
　　敬具

お得意様各位                   

2013年　タチカワブラインド
新 製 品 発 表 会

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

さて、このたび弊社では、2013年新ラインナップを取り揃え

皆様をお迎えしご提案ができる準備がととのいました。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、

万障お繰り合わせの上、ご来場くださいますようお願い申し上げます。

アクセス

開催日時

開催場所

TEL. 076-237-8585

2013 年 6 月 6 日（木）

AM10:00 ～ PM6:00

金沢流通会館　大ホール・パルス

石川県金沢市問屋町2−61

立川ブラインド工業株式会社
金沢支店　〒921-8015　石川県金沢市東力4−181　 TEL.076(291)1146
富山営業所　TEL.076(491)6417
福井営業所　TEL.0776(27)1135

04 金沢分

金沢会場


